REQUERIMENTO Nº 64/2014

Divinópolis, 1 de Novembro de 2014.

Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal Vladimir de
Faria Azevedo, para que o mesmo nos envie informações quanto ao recurso do PAC 2 destinado aos
Bairro São Simão, Grajaú e Candidés, e da Região Noroeste (Terra Azul, Costa Azul e outros),
oriundos do Ministério  da Cidades,  como sabemos, ainda não foram concluídos os serviços  de
pavimentação dos itinerários de ônibus. Conforme matérias anexas.

Justificativa

Esta solicitação se faz necessário para conhecimento deste Vereador.

Vereador Edimilson Andrade
PT – Partido dos Trabalhadores

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br